จ้างเหมาดำเนินการตีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic Paint(Rumble Strips) ในทางหลวงหมายเลข

๒๐๒๐ ตอน ดงไร่ - หนองหัวคู ระหว่าง กม.๕+๐๐๐ - กม.๕+๒๐๐ และที่ กม.๔๑+๐๐๐ -กม.๔๑+๓๐๐ จำนวน ๑

กลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคทีเอส ออล เอ็นจิเนียริ่ง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

เอนก สุวรรณภูเต 

(นายเอนก สุวรรณภูเต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑